
Porządek obrad VII sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
11 grudnia 2024 r.

W najbliższy poniedziałek 16 grudnia 2024 r.  o godz. 9.00
odbędzie się VII sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu.3.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.
– zapytania Radnych;
– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.6.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej7.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie8.
z  urzędu  należności  Firmy  AGEO  spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością ul. Opolska 31-323 Kraków, w związku
z  umorzeniem  postępowania  egzekucyjnego  przez  organ
egzekucyjny.
Zapoznanie się z opinią RIO do projektu budżetu na rok9.
2025.
Uchwalenie budżetu Powiatu na rok 2025.10.
Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na11.
okres od 2025 r.

PRZERWA W OBRADACH

Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie12.
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na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego.
Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie13.
na utworzenie oddziałów o profilu mundurowym.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  procedury  przyjmowania14.
zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa.
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia członków Zespołu15.
ds. przyjmowania i obsługi zgłoszeń dokonywanych przez
sygnalistów  oraz  wskazania  członków  tego  Zespołu
upoważnionych do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
prowadzenia ich rejestru.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  kontroli  Komisji16.
Rewizyjnej Rady Powiatu Limanowskiego za rok 2024.
Zapoznanie  z  informacją  o  stanie  kultury,  sportu17.
i turystyki na terenie powiatu limanowskiego.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.18.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.19.
Wnioski i oświadczenia Radnych.20.
Zakończenie obrad VII sesji Rady Powiatu Limanowskiego.21.


